_________________________________________________________________________________
Município de Matos Costa – SC - Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137- Centro - CEP- 89420-000 CNPJ
Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO 2º ADITIVO DE SUPRESSÃO KM AO CONTRATO Nº 08/2021
PROCESSO LICITATÓRIO N° 07/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021
A61459599E6AB4DD56CB728FEECEFB91CC55020B
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: JUCELINO ANTUNES TAURINHO – ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o n° 82.032.327/0001-00.
OBJETO: O presente Aditivo tem por objeto a supressão de 9.800 (nove kilometros e oitocentos metros) por dia
(ida e volta), conforme demonstrativo abaixo.

CONTRATO INICIAL 08/2021 – ANO LETIVO – 2021 – ANTES SUPRESSÃO

LINHA VEÍCULO KM/DIA IDA E
VOLTA

DIAS LETIVOS KM TOTAL VALOR KM
UNITARIO

VALOR KM
TOTAL

2 PAS/MICROONIBUS
FIAT/DUCATO MULT

JAEDI, PLACAS ADX 1003.

80,60

60 4.838 5,00 24.180,00

CONTRATO INICIAL 08/2021 – ANO LETIVO – 2021 – APÓS SUPRESSÃO

LINHA VEÍCULO KM/DIA IDA E
VOLTA

DIAS LETIVOS KM TOTAL VALOR KM
UNITARIO

VALOR KM
TOTAL

2 PAS/MICROONIBUS
FIAT/DUCATO MULT

JAEDI, PLACAS ADX 1003.

70,80

32 2.265.6 5,00 11.328,00

Matos Costa, 03 de novembro de 2021. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal.